
R0.0050. 170.2020

ZARZĄDZENIE Nr 170/2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 26 lutego 2020 r.
w sprawie wdrożenia wyznaczenia celów do analizy na rok 2020

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 689, z późn. zm. ) oraz 

§ 2 ust. 1 Zarządzenia Nr 84/2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 8 lipca 2019 r. w sprawie 

zasad i trybu wyznaczania celów i zadań w Urzędzie Gminy Dąbrówka i jednostkach 

organizacyjnych Gminy Dąbrówka oraz procedury zarządzania ryzykiem wpływającym na ich 

wykonanie, zarządzam co następuje:

Ustalam następujące cele do analizy na rok 2020:

1) Podnoszenie jakości obsługi interesantów;

2) Podejmowanie działań mających na celu ograniczenie wydatków bieżących w Urzędzie 

i jednostkach organizacyjnych Gminy Dąbrówka;

3) Zwiększenie efektywności w realizacji celów wynikających z obowiązujących 
regulaminów jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrówka i komórek organizacyjnych 

Urzędu Gminy Dąbrówka.

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Dąbrówka do stosowania postanowień 

określonych w zarządzeniu.

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Dąbrówka.

§ 1-

§ 2 .

§ 3.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up WÓJTA 
ZA 7ÓJTA

Dorota Wróbel


